осъществи по всички предвидени от закона начини, включително от обединение или с един или повече 

подизпълнители, което дава достатъчно възможности за осигуряване на конкурентна среда. 

4. Прогнозна стойност 
Общата прогнозна стойност на обществената поръчка е 315993,36 (триста и петнадесет хиляди 

деветстотин деветдесет и три лева и тридесет и шест стотинки) лева без ДДС или 379192,03 

(триста седемдесет и девет хиляди сто деветдесет и два лева и три стотинки) лева с ДДС. 
Стойността на поръчката се определя в лева и се предлага от участника в ценовата му оферта. 

Предложените цени трябва да бъдат в лева без ДДС, закръглени до втория знак след десетичната 

запетая. Същите следва да включват всички разходи на Изпълнителя, свързани с качествено и срочно